ventionibus suis; si pepla perficerentur ex aëre, ob statum difficultatem suffocarem repente. Ex costa, terra, & aëre. Quia terra, fragiles: quia vêtus, mobiles: quia os, stabiles: stabunt: Item! In perniciem permanebunt; siquidem in fragilitate & vanitate consistunt. Costa, terra, & aër. Machina costa, & terra, ex queis pulchritudo; firmatur à femina in aëre, quasi inconcusso cemento. Corruet profecto speciositas, dum altius effulgrat spectabilis venustas. Quid forma, ubi evanescit materia? Inanis erit pulchra speciei cogitatio, dum gratiarum molimina firmat in vento. Quid enim fiet destructionis in morte, si ædificium cum forma pendet in aëre?

7 Flores apparuerunt in terra nostra, tempus putationis advenit: dixit, & effertur laudibus Amantia eximiam pulchritudinem Sponsus. Singula verba illuminant oculos, ne intendant anxie in pulchritudinis radios. Flores symbola venustatis exponuntur; & qui extollit, tantum dicitur Apparuerunt. Eminent alliciens lumina, speciositas floris, decore insignis; sensuque rapit splendore venefico venustatis. In embolio salit sensus, & volupè, pulchritudo; ac duntaxat qui rutilant, apparuerunt; quia pro tempore transeunt & transeunt pulchritudinis flores; aviditatum spectum, & fascinatior oculorum. Non fatiatur oculus visu in versatili machina: ad speciem tantum representat perspectiva. Non est pulchrum, sed embolium. Hæp. Est non es vermesura, sino trameya. In scena transit, in momento evanescit: ut notetur meditante fragilitas pulchritudinis; non tantum flores signat, sed apparet.

Collata ergo pulchritudine celesti cum terrena; etiam à cæco discerneret distantia. Patet ad oculum, quicquid interest inter cælum & lutum. Verum non occludebatur aditus suggestioni vanitatis, quod adhuc in terra gauderet venustas speciositate floris, & florem duntaxat Sponsus exhibet apparentem; ut proterat noctam femina cogitationem: igitur non solum respectu cæli pulvis est egregior forma; sed etiam pulvis, ubi floret, in terra. In terra nostra. Quid? Flores. Non ita in terra viventium. Hic in terra florent. Et in cælo; Nec apparent. Tempus enim, quod plus floribus sævet, pulchritudini obest. Idem, quod sphaeram permittit fulgori floris, ut luceant; spectaculum indulgentiæ præparat, ut marcescant; igitur si oritur & rutilabile manè; discolor occidit vesper. Aptè Virgilius celebrat, vel deplorat in Rosa, sic ait: Mirabar celerem fugitiva ætate rapinam, Et dum nascuntur, consentisse rosas.

Dum viget flos, non apparet: et à Sponsus ut hodie

Mulier prima est stata ex aere terra & 10. sta.

Cant. 2. 12.

Fragilis femina speciosa.

Exhalationi similitudo.

Subst. tem. ora.

Virg.

homo stupidus fallacem pulchritudinem adertitempus & flores studiosè nectit. siquidem venulas tantà fragilitate consiluit; ut tempus adimar, quod ut laceret, concessit. Quomodo non instabile, quod splendet in aere subiectum tempori?

8 Flores nascuntur, ac statim putantur. Pulchritudo est donum fortis; & fors punctum mutabilitatis. Nascuntur, & putantur. Rare (symbolo lachrimarum) stellante, oculis oclusam manè exponunt speciem: heul deplorat hercle, vel in exordio futilem conditionem. Nascitur flos, ac in ortu moritur. Quid mirum, si flos venustatis languet; dum languet, antequam tempus putationis adveniat? Ideo in Bib. Maxim. Aliquit Flores apparuerunt, tempus putationis praevenit. Prævenit? O infelicem pulchritudine! Scitum, Parcas comitari Venere. Prævenit? Sancti. Nonnumquam quod venustum infatum. Prævenit? Pulchritudini non vita, sed mors obvia. Prævenit, quæquâ infelix pulchritudo. Refpondeamus ergo singulari proposito.

Tempus putationis in apparitione florum venit, & prævenit. Reliquis dotibus naturam humanam nitidè ornantibus, in extensione temporis, advenit morte tempus putationis. Cæterum venustati, aut pulchritudini venit tempus interitus, & prævenit; igitur decor finitur, antequam vita finiatur. Collocatur species pulchra potius in femina, quasi floris non esset entitativa tâtilia; & in illa tali conditione consiluit, in signum fragilitatis; quod vel pulchra moritura, vel victura deformis, spoliū temporis. Venit hic floribus tempus putationis in morte: prævenit mors deformitatis, non dum in fine. Non speciosè moriuntur, antequam moriantur: & dicitur aptè veniit, & prævenit tempus putationis in flore vanidè venustatis, dum luget; siquidem etiam in vita, spectabilior pulchritudinum marcescit.

Qualis lucidioris pretium speciositatis; si perit, antequam pereat salce inevitabili mortis? Quod tanti habetur, quod minimè habetur? Sequitur aviditas aves volantes, & flores pro momento languentes, & apparentes. Qui habent, tanquam non habentes sint. Creditor primus est tempus, post languor, subsequitur atra mors. Quid magni species floris, quam devenustat ephemera febris? Pulveris tantus cultus? Cadaveri singularis ornatus? In esca vermium allicit purpurifum? Facies pieta est pulchritudo, vel larva? Perperam conciliat horror, quod subtegit velamine decor. Perperam philautia consiluit speculi fallax oraculum, cum debeat, verissima loquens, adire sepulchrum. Perpe-